Plenário Dr. Francisco Romano de liveira, de maio de 2016

/

Vereador Rode y Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Secretário de Esportes, solicitando o concerto dos

ventiladores da sala de ginástica localizada no Centro Esportivo João Carlos de Oliveira "João

do Pulo".

REQUERIMENTO N° 1039/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO SECRETÁRIO
DE ESPORTES, SOLICITANDO O CONCERTO DOS
VENTILADORES DA SALA DE GINÁSTICA LOCALIZADA NO
CENTRO ESPORTIVO JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA (JOÃO DO
PULO).

PROTOCOLO GERAL NP 1187/2016
Data: 23/05/2016 - Horário: 11:33

111111111111111A1111

APROVADO —I

23 MIO 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que é necessária com urgência a troca ou concentro dos ventiladores que se

encontram no local, pois em dias de muito sol fica impossível a realização de atividades dentro

do local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao
Secretário de Esportes, solicitando o concerto dos ventiladores da sala de ginástica localizada no
Centro Esportivo João Carlos de Oliveira "João do Pulo".

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1